ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на три года:

по Атнинскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 1 - Сафиуллину Алию Джаудатовну;

по Зелеподольекому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 8- Хамидуллина Айрата Агзамовича;

по Ново-Савиновекому судебному району города Казани Республики

Татарстан:

судебный участок N2 6- Гатауллина Рустема Рашитовича;

по Приволжскому судебному району города Казани Республики

Татарстан:

судебный участок N2 3 - Ушакову Лейсан Хакимзяновну;

по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок N2 13 - Валпуллина Роберта Альбертовича;

по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан:
судебный участок N2 9 - Габбасова Рифата Раисовича.

2. Избрать мировым судьей Республики Татарстан без ограничения срока
полномочий:

по Высокогорскому судебному району Республики Татарстан:
судебный участок N2 1 - Салахова Рустема Фагимовича.

2

3. Срок полномочий мирового судьи Республики Татарстан, избранного в
соответствии с пунктом 2 настоящего постановления, начинается со дня

истечения предыдущего срока полномочий.

ПредседателЪ Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 февраля 2025 года

N2 183-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин